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 Peygamber Sevdalıları Vakfı Genel Başkan 
Yardımcısı Kenan Çaplık, 2025-2026 eğitim-
öğretim yılının sona ermesi dolayısıyla açık-
lama yaptı. Açıklamasında, Kur’an ve sünnet 
merkezli yeni bir eğitim modeli çağrısında 
bulunan Eğitimin yalnızca akademik başarıy-
la sınırlı görülmemesi gerektiğini ifade eden 
Çaplık, 12 yıllık zorunlu eğitimin gençleri 
meslek edinmekten uzaklaştırdığını söyledi.

HÜDA PAR Milletvekili Dinç: 

Aile hakemliği sistemi 
hayata geçirilmelidir

 ​​HÜDA PAR Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Faruk Dinç, boşanma oranlarının 
azaltılması ve aileinin korunması 
için aile hakemliği sisteminin bir 
an önce hayata geçirilmesi çağ-
rısında bulundu. Dinç, TÜİK veri-
lerine göre Türkiye’de 2025 
yılında 193 bin 793 çiftin bo-
şandığını ve bu boşanma süreç-

lerinden 191 bin 371 çocuğun 
doğrudan etkilendiğine dikkat 
çekerek, “Kur’an-ı Kerim’de aile 
içi anlaşmazlıkların çözümü için 
tavsiye edilen aile hakemliği 
sisteminin hayata geçirilmesi; 
uzlaşma yollarının bulunmasına 
ve evliliklerin gereksiz sebepler-
le sona ermesinin önlenmesine 
katkı sağlayacaktır” dedi.

Danimarka Göç ve Entegrasyon Bakanı 
Morten Bodskov, ezanın Danimarka toplu-
muyla bağdaşmadığını belirterek, ülkede 
ezan okunmasının yasaklanması olasılığını 
yeniden değerlendirme niyetinde olduklarını 
açıkladı. Bu açıklama, ülkede  inanç özgürlü-
ğü konusunda geniş bir tartışmaya yol açtı.

Yasaklanması gündemde!
Danimarka’da 

ezan düşmanlığı!

Venezuela’yı sarsan 7,2 ve 7,5 büyüklü-
ğündeki depremler sonrası ölü sayısı artıyor. 
Geçici Devlet Başkanı Delcy Rodríguez, tara-
fından paylaşılan son verilere göre ölü sayısı 
589'a, yaralı sayısı ise 2 bin 980'e yükseldi. 
Arama kurturma çalışmaları devam ediyor.

Kolombiya’da Ulusal Seçim Konseyi, 21 
Haziran’da yapılan cumhurbaşkanı seçi-
mini önde tamamlayan sağcı Abelardo de 
la Espriella’yı ülkenin seçilmiş cumhurbaş-
kanı olarak ilan etti. 7 Ağustos’ta görevi 
devralması beklenen Espriella, seçim süre-
cinde ABD Başkanı Donald Trump’ın yoğun 
desteğini aldı. Kolombiya Cumhurbaşkanı 
Gustavo Petro, 0,3 gibi az bir farkın orta-
ya çıkması nedeniyle sandık sonuçlarının 
araştırılmasını talep etmişti.

Venezuela’daki 
depremlerde 

ölü sayısı artıyor 

Kolombiya'da 
başkanlık seçimlerini
Trump'ın desteklediği

Espriella kazandı
Ankara Sivil Toplum Platformu (ASTP) ve Ankara Filistin Daya-

nışma Platformu (ANFİDAP) tarafından NATO Zirvesi’ne yönelik 
basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada, “Burada sadece pro-
testo etmek için değil; bölgemizin ve ülkemizin geleceğini doğru-
dan ilgilendiren küresel bir tahakküm düzenine itiraz etmek için 
bulunuyoruz. NATO zirveleri; bölgesel savaşların, silahlanma poli-
tikalarının, küresel sömürü düzeninin ve mazlum coğrafyaların 
geleceğinin konuşulduğu, güçlü devletlerin çıkarları doğrultusun-
da kararların alındığı platformlardır” ifadelerine yer verildi.

Ankara'da NATO Zirvesi öncesi protesto: 
NATO küresel sömürü 

düzeninin askerî ayağıdır

Peygamber Sevdalıları: 

Kur’an ve sünnet 
merkezli eğitim 

sistemi kurulmalı

HER 5 KİŞİDEN BİRİ EN AZ BİR KEZ ALKOL KULLANDI

Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Türkiye Alkol Araştır-
ma Raporu’nu kamuoyuyla paylaştı. Rapor, al-
kol kullanımının bireysel, toplumsal ve ekono-
mik etkilerini ortaya koyarken, gençlerin ko-
runmasına yönelik politika önerilerine de dik-
kat çekiyor.

Araştırmaya göre; Türkiye’de 15 yaş ve üze-
rindeki nüfusun yüzde 20,8’i hayatında en az 
bir kez alkol kullandığını belirtilirken, yüzde 

79,2’si hiç alkol kullanmadığını ifade edildi.
Son 12 ay içerisinde alkol kullandığını belir-

tenlerin oranı yüzde 11,4, son 30 gün içerisin-
de kullandığını belirtenlerin oranı ise yüzde 
7,1 olarak tespit edildi.

Dünya genelinde yaklaşık 400 milyon kişi-
nin alkol kullanım bozukluğu bulunduğu be-
lirtilirken, Türkiye’de alkol kullanım bozukluğu 
yaygınlığı yüzde 4,8 olarak ölçüldü.

ZORUNLU PSİKOSOSYAL TARAMA ÖNERİSİ

Rapora göre; alkol kullanmaya başlama yaşı 
ortalama 19,4 olarak belirlendi. Alkol kullan-
dığını belirten katılımcıların yarısının ilk al-
kol deneyimini 18 yaşında veya daha önce 
yaşadığı görüldü. Erkeklerin alkol kullanma-
ya başlama yaşının kadınlara göre daha dü-

şük olduğu tespit edildi.
Araştırmada alkole başlama nedenleride 

dikkat çekti. Alkol kullanımına başlamada ar-
kadaş çevresinin etkisi yüzde 48,8 ile ilk sıra-
da yer alırken, bunu yüzde 45,4 ile eğlence 
amacı ve yüzde 43,6 ile merak duygusu izledi.

SADECE BİREYSEL DEĞİL ÇOK YÖNLÜ 
TOPLUMSAL BİR ZARARA NEDEN OLUYOR

Raporda yer alan en önemli husus-
lardan biride alkolün verdiği zararın, 
toplumsal boyutuna ilişkin veriler 
oldu. Alkol tüketiminin etkilerinin 
bireysel sağlık sonuçlarıyla sınırlı 
kalmadığı; aile ilişkileri, şiddet, 
kamu düzeni, adli süreçler ve trafik 
güvenliği üzerinde de çok yönlü so-
nuçlar doğurduğu vurgulandı.

Raporda; alkol tüketenlerin kamu 
düzenini bozma, saldırganlık, mül-
ke zarar verme ve hırsızlık gibi dav-
ranışları sergileme olasılığının yük-

sek olduğuna dikkat çekildi.
Raporda ayrıca alkol tüketiminin 

trafik kazalarına bağlı yaralanma ve 
ölümler açısından önlenebilir başlı-
ca risk faktörlerinden biri olduğuna 
belirtilerek, “Küresel Hastalık Yükü 
2019 verilerine dayalı bir araştırma-
da, dünya genelindeki tüm trafik 
yaralanmalarının %6,6’sının ve tra-
fik kazasına bağlı ölümlerin 
%6,06’sının alkol tüketimine atfedi-
lebildiği hesaplanmıştır” değerlen-
dirmesine yer verildi.

HER YIL 2,5 MİLYONDAN FAZLA ÖLÜME NEDEN OLUYOR

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre; 
alkol kullanımı, bireysel ve toplumsal 
sonuçları nedeniyle önemli bir halk 
sağlığı sorunu olmaya devam ediyor. 
Alkol; karaciğer hastalıkları, kanser, 
kalp ve damar hastalıkları, beyin iş-
levlerinde bozulma ve psikolojik so-
runlar başta olmak üzere 200’den faz-

la hastalık ve sağlık sorunuyla ilişki-
lendiriliyor. Güncel bilimsel çalışma-
lar, alkol tüketimi için tamamen gü-
venli sayılabilecek bir alt sınırın bu-
lunmadığını gösteriyor. Alkole bağlı 
olarak dünyada her yıl 2,5 milyondan 
fazla ölümün alkolle ilişkili nedenler-
den kaynaklandığı belirtiliyor.

KORUYUCU POLİTİKALARA DESTEK YÜKSEK DÜZEYDE

Araştırma sonuçları, toplumun 
alkolle mücadelede koruyucu politi-
kalara yüksek düzeyde destek ver-
diğini ortaya koydu. Katılımcılar; 
öğrenci yurtları, spor kulüpleri ve 
kafelerde alkol satışının yasaklan-

ması, reklam ve promosyon faali-
yetlerinin sınırlandırılması, benzin 
istasyonlarında satış yapılmaması 
ve satış saatlerine yönelik düzenle-
meler gibi uygulamalara önemli 
ölçüde destek verdi.

YEŞİLAY'DAN YEŞİLAY'DAN 
BAĞIMLILIKBAĞIMLILIK
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HER 5 KİŞİDEN BİRİ HER 5 KİŞİDEN BİRİ 
EN AZ BİR KEZ EN AZ BİR KEZ 

ALKOL KULLANMIŞALKOL KULLANMIŞ
Türkiye’de alkol bağımlılığına ilişkin hazırlanan rapor, alkol kullanım yaşı 

ve nedenlerine ilişkin çarpıcı veriler ortaya koydu. Yeşilay tarafından 
paylaşılan raporda; 15 yaş ve üzerindeki nüfusun yüzde 20,8’inin 

hayatında en az bir kez alkol kullandığı, alkol kullanımına başlamada 
‘arkadaş çevresi’ etkisinin ise yüzde 48,8 ile ilk sırada yer aldığı belirtildi.

Siyonist rejime ait 
her varlık hedef alınacak

Ensarullah’tan 
“Somaliland” 

uyarısı: 

 Yemen Ensarullah lideri Abdulmelik el-Husi, 
yaptığı açıklamada siyonist rejimin Afrika 
Boynuzu’ndaki faaliyetlerine sert tepki göster-
di.  El-Husi, siyonist rejimin ayrılıkçı Somali-
land bölgesini Kızıldeniz, Aden Körfezi ve Hint 
Okyanusu hattında stratejik bir üs haline ge-
tirmeye çalıştığını belirterek, ayrılıkça “Soma-
liland” bölgesinde siyonist rejime ait olası 
herhangi bir konuşlanmaya karşı “her türlü 
araçla” saldırı düzenleneceğini açıkladı.

Susa Camii yarenlerinin şehadet yıldönü-
müne ilişkin bir açıklama yayımlayan Şehitler 
Kervanı Platformu, “Toprağa düşen müminler, 
şehadetleriyle bu toprakların hafızasına si-
linmeyecek bir iz bıraktı. Aradan geçen yıllar 
acıyı eksiltmedi. Susa, yalnızca bir katliamın 
değil; imanın, sadakatin ve hak uğruna öde-
nen bedelin de adıdır” ifadelerine yer verdi.

Şehitler Kervanı Platformu:
Susa, imanın ve 

hak uğruna ödenen 
bedelin adıdır
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